

Señores:
JUZGADO SESENTA Y CUATRO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: ALIX JINETH CARDENAS GAMBA
RADICADO: 2021-1207

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 846,523	14-Sep-20	30-Sep-20	17	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 9,786	\$ 9,786
\$ 846,523	1-Oct-20	31-Oct-20	31	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 17,670	\$ 27,456
\$ 846,523	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 16,930	\$ 44,386
\$ 846,523	1-Dec-20	31-Dec-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 17,145	\$ 61,531
\$ 846,523	1-Jan-21	31-Jan-21	31	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 16,970	\$ 78,501
\$ 846,523	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 15,565	\$ 94,066
\$ 846,523	1-Mar-21	31-Mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 17,057	\$ 111,123
\$ 846,523	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 16,423	\$ 127,546
\$ 846,523	1-May-21	31-May-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 16,882	\$ 144,428
\$ 846,523	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 16,338	\$ 160,766
\$ 846,523	1-Jul-21	31-Jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 16,882	\$ 177,648
\$ 846,523	1-Aug-21	31-Aug-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 16,970	\$ 194,618
\$ 846,523	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 16,338	\$ 210,956
\$ 846,523	1-Oct-21	31-Oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 16,795	\$ 227,751
\$ 846,523	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 16,423	\$ 244,174
\$ 846,523	1-Dec-21	31-Dec-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 17,145	\$ 261,319
\$ 846,523	1-Jan-22	31-Jan-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	1.98%	\$ 17,320	\$ 278,639
\$ 846,523	1-Feb-22	28-Feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	2.04%	\$ 16,118	\$ 294,757
\$ 846,523	1-Mar-22	31-Mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	2.06%	\$ 18,020	\$ 312,777

\$ 846,523	1-Apr-22	30-Apr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	2.12%	\$ 17,946	\$ 330,723
\$ 846,523	1-May-22	31-May-22	31	19.71%	29.57%	26.18%	2.18%	\$ 19,069	\$ 349,792
\$ 846,523	1-Jun-22	30-Jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	2.25%	\$ 19,047	\$ 368,839
\$ 846,523	1-Jul-22	31-Jul-22	31	21.28%	31.92%	28.02%	2.34%	\$ 20,469	\$ 389,308
\$ 846,523	1-Aug-22	31-Aug-22	31	22.21%	33.32%	29.11%	2.43%	\$ 21,256	\$ 410,564
INTERESES									\$ 410,564
CAPITAL									\$ 846,523
AGENCIAS EN DERECHO									\$ 60,000
TOTAL OBLIGACION A 31 JULIO 2022									\$ 1,317,087

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura